第１号様式（第 7 条関係）

年  月  日

箱根町長       様

住所

企業等名称

代表者職・氏名

電話番号

箱根町新規創業促進補助金交付申請書

 箱根町新規創業促進補助金の交付を受けたいので、箱根町新規創業促進補助金交

付要綱第 7 条の規定により、添付書類を添えて次のとおり申請します。

１．申請区分   □登録免許税補助金  □創業支援補助金

２．補助対象経費及び交付申請額

登

録

免

許

税

補

助

金

登録免許税額(①＋②) 円

① 特定創業支援等事業による登録免許税減額分  円

② 自己負担額  円

交付申請額

[限度額]株式会社  7 万 5 千円

合同会社、合名会社又は合資会社  3 万円

(A) 円

創

業

支

援

補

助

金

①
創業に必要な官公庁への申請書類作成等に係

る経費
円

② 店舗等借入費  円

③ 工事費  円

④ 広報費  円

補助対象経費計(①＋②＋③＋④) 円

補助対象経費計×1／2 円

交付申請額 (千円未満切捨て ) (B) 円

交付申請額計 (A)＋(B) 円

３．登記日(登録免許税補助金を申請する場合)

  年  月  日

４．添付書類

・役員等氏名一覧表（第 2 号様式）
・本人であることを確認することができる書類
・町税（申請年度及び申請年度の前年度に箱根町以外の市区町村民税の賦課があ

った場合には、当該税を含む。）を滞納していないことを確認することができる
書類

【登録免許税補助金を申請する場合】
・設立した会社に係る履歴事項全部証明書の写し
・登録免許税を納付したことを確認することができる書類の写し
【創業支援補助金を申請する場合】
・補助対象事業を実施したことを明らかにする書類
・支払いを証する書類の写し